中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (201D88号

关于转发 《北京国际旅行卫生保健中心 ⒛ll年传染病

血清学检测能力验证计划》的通知

各机构和评审员:

兹转发 《北京国际旅行卫生保健中心 2011年传染病血清学检

测能力验证计划》(计划具体信息见附件 ),请各机构直接向北京国

际旅行卫生保健中心报名参加。

各机构应结合 自身需求和中国合格评定国家认可委 员会

(CNAS)能 力验证领域和频次要求参加;各评审埙在评审中应将该

计划作为存在有效能力验证计划的依据。

特此通知.

附件:北京国际旅行卫生保健中心

能力验证计划信息

2011年传染病血清学检测

主题词:转发 能力验证计划 通知

抄送:北京国际旅行卫生保健中心。

中国 日印发

贾汝静录入 :

本秘书处:存档 (2)。

2011啕i6月  27

犟
弈
〓

〓
~
 ±苎嵛φ

￠

持
Ⅻ
困
屏
淋
↑
H
辟

痢
瀹
廿
△

Β
〓

擗
席
料
斟
旨
淅
锶
薛
鲎
黥
&
瀑

肖
丰
这
丽
珈

臼~
啉断时忡岬

斗

竺

添

斡

卣
士
〓

亠机
ˉ
一
〓

爸d
ι

江0
<

〓
∞
∽
一
∞

塾

芽
`
苎

哂

甾

也

^
呤

回
江
齑
煎
诽
渣
熬
丬
湾
褂
衫

⌒
苫
S
拊

懿
〓

罴

ˇ
一

窝

〓
它
置
︱
‘

u

^
齑

弧
唪
蔡
嵛
肃
汩
淳
澜
骊

扫一
衫
 〓

贵
~
d
山

8
~

^
齑

舢
碜
默
嵛
毹
ˇ
〓

翥
~
〓

沾
吕
∞

^
习

腱
荪
舢
碚
亲
糍
碜
薰
卦
毹
髟
〓

曰

〓s
g
亠

遇
∽

^
卜

腱
廓
狲
霈
染
糍
娶
唪
累
蔚

萜
汩
淳
幡
颖
凛
衫
〓

鬲
~
ε

‘
8
∞

^
阝

憾
澌
蚺
碚
率
壮
碜
翳
萧
毹
衫
〓

^
吩

囗
景
孰
露
橡
菠
蒂
沽
就
衫

一
髋

∞
春

ˇ

丬
涞
掭
汩

圣
岂
斑
`
肖

碎
丬

济

然

祆

盥

卜

回
骜

〓

~
0
〓

一
 一
~

一
一

粗
森
粹
溘
早
匝
〓

~
°

一
冖

今

}
~
0
冖

一

一
一

热
韶
耳
画

画
扯
潮
渗
肛
枷
壮
麟
执
斟
肖
七
氵
料
涔
帆

璨
菸
>
〓

罘
逡
氤

阝
砧
〓
♀
甲
$
〖

臼

d

澍
肃
苗
轷
〓
晋
珂
钭
丬
齑
冈
菅
+
帼

宀
耸

苔
伽

粤
髋
〓
昌
吕
〓

向l
Ξ

”
〓
~
〓

o
〓

°
一
一
钞
冖
∽
一
 ハ
ハ
Ξ

ˇ
涎
拳
吝
汹
粲
攀
前
〓

:
吕

d

耸
丰

瀚
边

︱

︱

l
L

晗
莳